

Årsredovisning

Hälsinge Jord och Skog AB

559050-0863

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Olsson

2025-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedrev tidigare verksamhet inom skogsavverkning på uppdrag.
Företaget har sitt säte i Ljusdal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret anskaffat två entreprenadmaskiner för skogsavverkning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2210-2309	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	2 433	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	815	4	-1	5
Soliditet %	13	100	97	88

Då företaget gått från vilande till aktivt med entreprenadmaskiner har omsättningen ökat med mer än 30% detta räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 199	3 760	54 959
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		3 760	-3 760	0
- Årets resultat			746 967	746 967
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 958	746 967	801 925

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 958
Årets resultat	746 967
Summa	751 925

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	751 925
Summa	751 925

RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 432 611	0
Övriga rörelseintäkter	600 000	5 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 032 611	5 000
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 498 454	0
Övriga externa kostnader	-115 553	-1 240
Personalkostnader	-38 072	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-509 000	0
Summa rörelsekostnader	-2 161 079	-1 240
Rörelseresultat	871 532	3 760
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-56 574	0
Summa finansiella poster	-56 559	0
Resultat efter finansiella poster	814 973	3 760
Resultat före skatt	814 973	3 760
Skatter		
Skatt på årets resultat	-68 006	0
Årets resultat	746 967	3 760

BALANSRÄKNING

1

		2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 931 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 931 000	0
Summa anläggningstillgångar		4 931 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		875 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	53 462
Övriga fordringar		104 291	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 511	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 059 802	53 462
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 088	1 553
<i>Summa kassa och bank</i>		7 088	1 553
Summa omsättningstillgångar		1 066 890	55 015
SUMMA TILLGÅNGAR		5 997 890	55 015

BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	4 958	1 199	
Årets resultat	746 967	3 760	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>751 925</i>	<i>4 959</i>	
Summa eget kapital	801 925	54 959	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	1 736 000	0
Övriga skulder	6	2 050 000	0
Summa långfristiga skulder	3 786 000	0	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	372 000	0
Leverantörsskulder		205 758	0
Skatteskulder		68 006	0
Övriga skulder		747 368	56
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 833	0
Summa kortfristiga skulder	1 409 965	56	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 997 890	55 015	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Hänsyn till restvärde har beaktats för följande delposter (Skördare och skotare)

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-30	2023-09-30
Medelantalet anställda	1	-

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Inköp	5 440 000	-
Utgående anskaffningsvärden	5 440 000	-
Årets avskrivningar	509 000	-

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-09-30	2023-09-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	248 000	-

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 2 108 000kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 736 000	-
------------------------------------	-----------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	372 000	-
------------------------------------	---------	---

Not 6 Övriga långfristiga skulder

	2024-09-30	2023-09-30
Skuld till delägare för vilken amorteringsplan saknas	2 050 000	-
Summa	2 050 000	-

Not 7 Ställda säkerheter

Företagsinteckningar	1 320 000	-
Summa ställda säkerheter	1 320 000	-

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Lars Ottosson, Midama ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Ljusdal

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Björn Olsson

Björn Olsson
2025-03-28